1698

PG
87ter,
2871

Cap. XXVI. Senex quidam sedebat in Laura Calamonis iuxta Iordanem flumen, Cyriacus nomine, magni apud Deum meriti. Ad hunc profectus est frater peregrinus ex regione Dora, Theophanes nomine, ut interrogaret senem de cogitationibus fornicationis. Quem senior hortari coepit atque urgere verbis de pudicitia et castitate. Frater itaque magnifice aedificatus, ait seni· Vere, mi Pater, ego nisi in regione mea nestorianis communicarem, tecum permanisissem. Cum vero audisset senex Nestorii nomen, afflictus de perditione fratris, corripiebat eum, et orabat ut recederet ab hac pessima et per-

1699

- PG 86bis, 2928.
- PG 87ter, 2901, 2965, 3052.